[image: image1.png]

«ЕМВА» КАР ОВМӦДЧӦМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

	169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Октябрьская, 25

КЫВКӦРТӦД
РЕШЕНИЕ
от 21 июня 2022 года

                                   № III-8/46
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета городского поселения «Емва»
за 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Емва», Совет городского поселения «Емва» третьего созыва
Решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Емва за 2021 год по доходам в сумме 73 262,899 тыс. руб., по расходам в сумме 73 257,873 тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 5,026 тыс. руб. и со следующими показателями:

1.1. по доходам бюджета городского поселения «Емва» за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. по расходам бюджета городского поселения «Емва» за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения «Емва» согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.3. по расходам бюджета городского поселения «Емва» за 2021 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3 к настоящему решению;

1.4. по источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения «Емва» за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава городского поселения «Емва»-

председатель  Совета поселения                                                                       Н.А. Суворов